Le P. Ch. Klein en a inséré une épigramme dans ses *Analecta poetica*, 2^e part., p. 39.

3. Religio Vindicata sive relatio Belli Turcici inter Augustissimum Cæsarem Carolum sextum et Orientem gesti. Laureatis Honoribus Reverendissimorum, Illustrissimorum... Dominorum AA. LL. ac Philosophiæ Neo-Magistrorum, cum in Antiquissima et Celeberrima Universitate Viennensi suprema Philosophiæ Laurea ornarentur. Promotore R. P. Wilibaldo Krieger, e Soc. Jesu, AA. LL. et Philosophiæ Doctore, ejusdemque Professore Emerito; nec non Inclytæ Facultatis Philosophicæ Seniore consistoriali. Ab Illustrissima Rhetorica Viennensi DDD. Anno Incarnationis Dominicæ MDCCXX. Viennæ, Typis Joan. Bapt. Schilgen, 3^o, pp. 124, cartes.

4. Magnus ab Hungaria Ladislaus, Magna Hungaria à Ladislao, id est Panegyricus Tutelaris. I Nationis Hungaricæ, dum ejusdem D. Patroni sua annua celebraret solemnia, Deferente Antonio Vanossi e S. J. Oratore Jos. Ign. Bornemisza L. B. de Kászon, 1720. Viennæ, Typis Joan. B. Schilger, fol., ff. 7.

5. Nobile fidelitatis... certamen... 1724. (Voir Kaschutnig, Ant., t. IV, col. 934, n. 7.)

6. Placita physica de Sympathia, et Antipathia deprompta ex P. Francisco Tertio de Lanis, Honoribus Reverendissimorum.... Dominorum Dum in Antiquissima, ac Celeberrima Universitate Viennensi, Promotore R. P. Antonio Vanossi, è Societate Jesu, AA. LL. et Philosophiæ Doctore, ejusdemque Professore emerito, nec non p. t. Seniore, et Consistoriali, supremâ AA. LL. et Philosophiæ Laurea insignirentur, A Neo-Doctribus Collegis Dicata Anno Reparatæ Salutis MDCCXXIV. Mense Julio Die 27. Viennæ Austriae, Typis Wolfgangi Schwendimani, 12^o, pp. 319, sllelt., et les noms des candidats.

7. Decas Augusta seu lustrum geminum Imperii Augustissimi Caroli VI. Cum accurata belli Turcici relatione, dum.... in Antiquissima ac Celeberrima Universitate Viennensi universam Philosophiam publice propugnaret Nobilis, ac Eruditus D. Franciscus Eyl, Ungarus Jaurinensis AA. LL. et Philosophiæ Baccalaureus, ejusdemque pro supra Lauroa Candidatus. Præside R. P. Antonio Vanossi, e Soc. Jesu, AA. LL. et Philosophiæ Doctore, ejusdemque Professore Ordinario, p. t. Seniore et Consistoriali. Viennæ Austriae, typis Mariæ Teresiæ Voigtin, Viduæ(1724), 8^o, pp. 225, 1 grav.

Petriki (I, 508), cite sous l'anonyme :

Decas... turcici annis 1716 et 1717 gesti relatione. Edita a quodam Societatis Jesu Sacerdote. Ibid., id., 1724, 8^o, m. pag.

8. Idea sapientis, id est : Philosophiæ morum pars prima Ethica Suminariæ methodo comprehensa, Problematicis Quæsitis, et Emblematis illustrata. Dum authoritate, et consensu Perillustris. Consultissimi, ac Magnifici Domini Rectoris, Admodum Reverendi, ac Spectabilis Patris Decani, totiusq; Inclytæ Facultatis Philosophicæ in antiquissima, ac celeberrima Universitate Viennensi Philosophiam suam publicè propugnaret Nobilis, ac Eruditus Dominus Leopoldus Sippl, Austriacus Viennensis, AA. LL. et Philosophiæ Baccalaureus, ejusdemq; pro Suprema Lauroa Candidatus. Præside R. P. Antonio Vanossi e Soc. Jesu, AA. LL. et Philosophiæ Doctore, ejusdemque Professore, p. t. Seniore, et Consistoriali. Anno M.DCC.XXIV. Mense... Die... Vieunæ Austriae, Typis Mariæ Theresiæ Voigtin, Viduæ, 4^o, pp. 332.